
Informacje o bezpieczeństwie dla 5907780082668 Chlortix multi niebieskie tabletki duże 200 
g/1kg Mr.Camp 
 
Bezpośrednie i pośrednie skutki uboczne dla zdrowia człowieka: Skutki zdrowotne narażenia 
ostrego: Wymioty, obrzęk płuc i śmierć w ciągu kilku godzin wśród objawów duszenia i 
niewydolności krążenia. W razie połknięcia - perforacja żołądka, poparzenia dróg oddechowych i 
przełyku. Skutki zdrowotne narażenia przewlekłego: Podrażnienie błon śluzowych, ból gardła, 
kaszel, utrudniony oddech.  

Pierwsza pomoc:  

Spożycie: W razie połknięcia nie wywoływać wymiotów. Podać do wypicia białko jaj kurzych, 
ewentualnie mleko. Poza tym nie podawać niczego doustnie. Nie podawać środków 
zobojętniających. Wezwać jak najszybciej pomoc medyczną.  

Magazynowanie: Produkt przechowywać w oryginalnych opakowaniach producenta, w chłodnych 
i przewiewnych pomieszczeniach z dala od substancji utleniających, kwasów i substancji 
łatwopalnych. Opakowania winny być wyraźnie i jednoznacznie oznakowane. Składować w 
temperaturze 5-25°C. Chronić przed wilgocią i kontaktem z innymi substancjami. Substancje 
stwarzające zagrożenia: symklosen  

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia: Może intensyfikować pożar; utleniacz. Działa szkodliwie po 
połknięciu. Działa drażniąco na oczy. Może powodować podrażnienie dróg oddechowych. Działa 
bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.  

Zwroty wskazujące środki ostrożności: Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł 
ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. 
Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną.  

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną 
odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem.  

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: Wyprowadzić lub wynieść 
poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania.  

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć 
soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Pojemnik usuwać do 
odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Informacje 
uzupełniające: W kontakcie z kwasami uwalnia toksyczne gazy. 

 


